
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Jyfo ^

пгт Тужа

О внесении изменений в постановление администрации Тужинского 
муниципального района от 27.04.2024 № 139 «Об окончании отопительного 

периода 2023-2024 года в Тужинском муниципальном районе»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Правилами 
предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям 

помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденными 
постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354, в 
связи с понижением температуры наружного воздуха, администрация

t

Тужинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Тужинского 

муниципального района от 27.04.2024 № 139 «Об окончании

отопительного периода 2023-2024 года в Тужинском муниципальном 
районе»:
п. 1. изложить в новой редакции: «Закончить отопительный период 2023- 

2024 года в Тужинском муниципальном районе с 17.05.2024, для сельских 
учреждений культуры с 03.05.2024.».

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Тужинского 
муниципального района Л.В. Бледных


